2019 年 11 月 14 日

各 位

株式会社 北海道銀行

「ほくほく Pay」サービス一時停止のお知らせ

日頃より北海道銀行をご利用いただきありがとうございます。

北海道銀行は、スマホ決済サービス「ほくほく Pay」のシステムメンテナンスに伴い、

以下の時間帯において利用を一時停止しますので、お知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。

【サービス停止期間】

2019 年 11 月 18 日（月）1：30～6：00

【対象取引】

「ほくほく Pay」を利用した決済

※作業進捗により、終了時刻が前後する場合がございます。

以 上